
UCHWAŁA NR IV/34/24 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gostyńskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 11 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu 
Gostyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/27/24 Rady Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 27 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
poz. 6330) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Gostyńskiego wybrano radnego Piotra Koguta. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Grzegorz Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC6722A-9D8B-4002-AFCC-EFC6D0580354. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym rada powiatu wybiera ze swego 
grona jednego lub dwóch wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Natomiast Statut Powiatu Gostyńskiego stanowi, że pracami rady kieruje 
przewodniczący rady przy pomocy dwóch wiceprzewodniczących rady. Wyboru 
wiceprzewodniczących rady dokonuje rada nowej kadencji. W związku 
z wyborem jednego wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gostyńskiego podczas 
I sesji Rady Powiatu Gostyńskiego zachodzi konieczność spełnienia zapisów 
Statutu Powiatu Gostyńskiego i tym samym dokonania wyboru drugiego 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gostyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC6722A-9D8B-4002-AFCC-EFC6D0580354. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/34/24 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


